ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия строительным организациям
«Национальный альянс строителей» (далее - Партнерство)

«25» февраля 2015 года Ленинградская обл., г. Волхов

Всего членов Совета Партнерства - 3

Присутствует -2 , заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Включение сотрудников в состав Контрольно-дисциплинарного комитета и

присвоение им статуса: Руководитель контрольно-дисциплинарного комитета
(РКДК), контрольно-дисциплинарный сотрудник (КДС) (обладающих правом и
обязанностью проводить работы по контролю за деятельностью своих членов и
применению мер дисциплинарного воздействия в рамках Правил контроля в
области саморегулирования, Положения о Контрольно-дисциплинарном комитете).

2) «О делегировании представителя на X Всероссийский съезд саморегулируемьгх
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 11
марта 2015 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня».

По первому вопросу заседания:
Слушали: Цветкова С. М., который предложил:

Включить в состав КДК и присвоить статус Руководителя контрольно-
дисциплинарного комитета следующих сотрудников:

Дадаева Наталья Владимировна.

Включить в состав КДК и присвоить статус контрольно-дисциплинарного сотрудника
следующих сотрудников:

1. Иващенко Мария Михайловна
2. Игнатенко Сергей Анатольевич
3. Лебедева Алена Игоревна
4. Меринова Ольга Юрьевна
5. Миндолина Екатерина Алексеевна
6. Паршина Людмила Михайловна
7. Рыжук Александр Николаевич
8. Слепнева Анастасия Борисовна
9. Фельдшерова Наталья Евгеньевна

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: Включить в состав КДК и присвоить статус Руководителя контрольно-
дисциплинарного комитета следующих сотрудников:

Дадаева Наталья Владимировна.

Включить в состав КДК и присвоить статус контрольно-дисциплинарного
сотрудника следующих сотрудников:

1. Иващенко Мария Михайловна
2. Игнатенко Сергей Анатольевич
3. Лебедева Алена Игоревна

4. Меринова Ольга Юрьевна
5. Миндолина Екатерина Алексеевна
6. Паршина Людмила Михайловна
7. Рыжук Александр Николаевич
8. Слепнева Анастасия Борисовна
9. Фельдшерова Наталья Евгеньевна.

По второму вопросу заседания:
В ходе совместных обсуждений приняли Решение:

Делегировать:
Каранта Евгения Давидовича, паспорт 40 05 657239, выдан 51 отделом милиции
Московского района Санкт-Петербурга 09.09.2005г., зарегистрирован по адресу:
Санкт-Петербург, 11-ая линия В.О., д. 28, кв. 3.

на X Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт объектов капитального строительства 11 марта 2015 года с правом
решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Председатель заседания

Секретарь заседания

Цветков С. М.

Артёмкин Н. Ф.

I ф О Ш И Т О ,

пронумеровано
) ЛИСТФ6

Секретарь Заседания АС
"Национальный альянс строителей"

Артёмкин Н. Ф.

I

%